关于转发《教育部办公厅关于做好 2024 年全国教育系统“世

界艾滋病日”宣传教育活动的通知》的通知

各中小学、幼儿园：

现将教育部办公厅《关于做好 2024 年全国教育系统“世

界艾滋病日”宣传教育活动的通知》转发给各中小学、幼儿

园，请各中小学、幼儿园按照附件 1、附件 2 的要求做好“世

界艾滋病日”宣传教育工作。

附件1：教育部办公厅关于做好2024年全国教育系统“世

界艾滋病日”宣传教育活动的通知

附件 2：省教育厅关于转发教育部办公厅关于做好 2024

年全国教育系统“世界艾滋病日”宣传教育活动的通知

                                    教育局基教科

                                2024年 11月 29日